
  

 

Prot. n. 262 

Determinazione n. 2/2024 

 

Aosta, 24 gennaio 2024 

DETERMINAZIONE N. 2/2024 DI APPROVAZIONE DELLE MODIFICHE AL 

REGOLAMENTO PER L'UTILIZZO DELLE DIVISE DI SERVIZIO PER GLI 

OPERATORI ADDETTI ALLA SORVEGLIANZA CON FUNZIONI DI GUIDA MUSEALE 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- in data 30 ottobre 2023 è stato approvato con determinazione n. 23/2023 il “Regolamento per 

l’utilizzo delle ‘divise di servizio’” assegnate agli operatori addetti alla sorveglianza con funzioni 

di guida museale; 

- in occasione dell’incontro con le organizzazioni sindacali FP CGIL, CISL FP, SAVT FP e UIL 

FPL del 22 gennaio 2024 sono state concordate modifiche al succitato regolamento; 

DETERMINA 

- di approvare la revisione del “Regolamento per l’utilizzo delle ‘divise di servizio’, allegato alla 

presente, e di consegnarne copia al personale interessato. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-01-24T08:39:26+0000
	MICHEL LUBOZ




